РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2010 № 12

Об утверждении тарифов 

на содержание и обслуживание 

жилого дома, расположенного 

по адресу: поселок Краскино, 

ул. Гвоздева, 18

                   В соответствии с протоколом « 9 от 28.12.2009г. заседания конкурсной комиссии по размещению муниципального заказа по обслуживанию внутридомовых систем тепло-, водоснабжения и водоотведения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  1.Заключить муниципальный контракт с ООО «Гарант» по обслуживанию внутридомовых систем тепло-водоснабжения и водоотведения.

                  2.Утвердить приложение по тарифам на содержание и обслуживание жилого дома, расположенного по адресу: п. Краскино, уд. Гвоздева, 18.

Глава Краскинского городского поселения,

Глава администрации                                                                                 В.Н. Остапченко

                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                             Постановлением администрации

                                                                                             Краскинского городского поселения

                                                                                             № 12 от 25.02.2010г.

РАЗМЕР 

платы граждан за содержание и обслуживание жилого дома, 

расположенного по адресу: поселок Краскино, ул. Гвоздева, 18 на 2010 год

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. измерения

	1
	Наем жилья
	0,47 руб/кв.м

	2.
	Техническое содержание жилого фонда:
	9,53 руб/кв.м

	2.1
	Санитарное содержание мест общего пользования, в т.ч.:
-уборка лестничных клеток

-уборка, дезинфекция, дератизация подвалов

-уборка придомовой территории
	4,43 руб.

1,89 руб.

0,30 руб.

2,24 руб.

	2.2.
	Техническое содержание и обслуживание внутридомовых инженерных сетей:
-отопление

-холодное водоснабжение

-водоотведение
	2,43 руб.
1,06 руб.

0,71 руб.

0,66 руб.

	2.3.
	Техническое содержание и ремонт жилого фонда:

-ремонт кровли

-ремонт подъезда
	2,67 руб.

1,43 руб.

1,24 руб.

	3.
	Вывоз и утилизация ТБО
	40,0 руб/чел.

	4.
	Услуги по содержанию внутридомовых электрических сетей и наружного освещения
	0,85 руб.


